
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 898

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2013

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisicao de materiais para pavimentaÃ§Ã£o asfaltica das Ruas Nossa Senhora de Fatima
Parana Pernambuco e Marechal Floriano Peixoto atraves do Contrato de Repasse OGU nÂ°
0366302-83/2011/MCIDADES/CAIXA
Resumo: Aquisicao de materiais para pavimentaÃ§Ã£o asfaltica das Ruas Nossa Senhora de Fatima
Parana Pernambuco e Marechal Floriano Peixoto atraves do Contrato de Repasse OGU nÂ°
0366302-83/2011/MCIDADES/CAIXA

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/898/aquisicao-de-materiais-para-pavimentaaao-asfaltica-das-ruas-nossa-senhora-de-fatima-parana-pernambuco-e-marechal-floriano-peixoto-atraves-do-contrato-de-repasse-ogu-na-0366302-832011mcidadescaixa/

